А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

« Р А Д И Щ Е В С К И Й  Р А Й О Н »  У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищеве

SOf№ .

Экз. №

О внесении изменений в перечень школьных марш рутов муниципал:
общеобразовательных организаций муниципального образован»

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №
«Об образовании в Российской Федерации», Администрация муниципа
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в  л

1. Внести в перечень школьных маршрутов муницип
общеобразовательных организаций муниципального образ
«Радищевский район» Ульяновской области, утверждённый постанов:
Администрации муниципального образования «Радищевский ;
Ульяновской области от 02.07.2024 № 568 «Об утверждении перечня шк
маршрутов муниципальных общеобразовательных орган
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской с
следующее изменение:

1) Строку 5 перечня школьных маршрутов муницип
общеобразовательных организаций муниципального образо
«Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей ре да] с
«

5. МОУ
Калиновская
средняя
школа (3
маршрута)

с. Калиновка -
п. Володарский -
ст. Рябина -
с. Калиновка

с.Калиновка-
ст.Рябина-
п.Володарский,
21 км

2/88 22 40
ю

-11
:асСЫ

с.Калиновка-
с. Кубра -
п. Вишневый -
с. Калиновка

с.Калиновка-
с.Кубра-
п.Вишневый -
10,4 км

2/42 10,5 20
ю

.-11
Еассы

с. Калиновка -
с. Паньшино-
с. Калиновка

с.Калиновка-
с.Ианьшнно-
11,6 км

2/48 12 20
KJ

1-11
Еассы

ьыых

73-ФЗ
Щьного
я е т:

альных
мвания
тением
зайон»

ольных
дзаций
бласти

альных
вания

сции:

2. Подвоз от места проживания обучающихся (населённого пунк
имеется образовательная организация, предоставляющая необхо
образовательную услугу) к месту обучения (другого населённого пунк
предоставляется аналогичная образовательная услуга), осуществляется

та, где
димую
та, где
только

для тех обучающихся, которые зачислены в подвозимое образоват
учреждение по состоянию на 1 сентября 2024 года.

Ъ. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

2
гльное

Глава Администрации А.В.Белотелов